
1 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД САРАТОВ»  

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 

07.11.2018 г. №  11                                                                                 г. Саратов 

 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

О присвоении спортивных разрядов 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ от «20» 

февраля 2017 г. № 108 и на основании представленных документов.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить II спортивный разряд: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, 

 организация 

 

1. 7

. 

Луконина  

Варвара Андреевна 

тайский бокс СРОО «Федерация тайского 

бокса Саратовской области» 

2. 3

. 

Сорокин  

Артем Сергеевич 

тайский бокс СРОО «Федерация тайского 

бокса Саратовской области» 

3. 1

2

. 

Бессонов  

Кирилл Юрьевич 

рукопашный бой СОФСО «Федерация 

рукопашного боя Саратовской 

области» 

4. 8

. 

Гераськин  

Иван Александрович 

рукопашный бой СОФСО «Федерация 

рукопашного боя Саратовской 

области» 

5. 1

. 

Голощапов  

Серафим Станиславович 

рукопашный бой СОФСО «Федерация 

рукопашного боя Саратовской 

области» 

6. 1

7

. 

Кузнецов  

Данил Дмитриевич 

рукопашный бой СОФСО «Федерация 

рукопашного боя Саратовской 

области» 

7. 4

. 

Морозов  

Илья Алексеевич 

рукопашный бой СОФСО «Федерация 

рукопашного боя Саратовской 



2 

 

области» 

8. 2

. 

Шикунов  

Виктор Александрович 

рукопашный бой СОФСО «Федерация 

рукопашного боя Саратовской 

области» 

 

2. Присвоить III спортивный разряд: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, 

 организация 

1. 5

. 

Аболов  

Мирам Алтынбекович 

тайский бокс СРОО «Федерация тайского 

бокса Саратовской области» 

2. 3

. 

Агибалов  

Даниил Игоревич 

тайский бокс СРОО «Федерация тайского 

бокса Саратовской области»» 

3. 1

. 

Белугин  

Денис Дмитриевич 

тайский бокс СРОО «Федерация тайского 

бокса Саратовской области» 

4. 4

. 

Бубнов  

Данила Юрьевич 

тайский бокс СРОО «Федерация тайского 

бокса Саратовской области» 

5. 6

. 

Гуткаева  

Лика Аламовна 

тайский бокс СРОО «Федерация тайского 

бокса Саратовской области» 

6. 2

. 

Удодов 

 Евгений Павлович 

тайский бокс СРОО «Федерация тайского 

бокса Саратовской области» 

7.  Антонюков  

Андрей Дмитриевич 

рукопашный бой СОФСО «Федерация 

рукопашного боя Саратовской 

области» 

8.  Минеев  

Рем Вячеславович 

рукопашный бой СОФСО «Федерация 

рукопашного боя Саратовской 

области» 

9.  Филимонов  

Климентий Игоревич 

рукопашный бой СОФСО «Федерация 

рукопашного боя Саратовской 

области» 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела развития физической культуры и массового 

спорта управления по физической культуре и спорту администрации 

муниципального образования «Город Саратов» Абрамова А.А. 
 

 

 

Начальник управления по 

физической культуре и спорту                                                       Н.В. Кузнецов 

                                                                                                          


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»
	УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

	О присвоении спортивных разрядов

